
26. zasedání Školské rady při ZŠ a MŠ Kanice ze dne 30. 8. 2016 

 
Přítomni:  Ivona Ondráčková 

    

   Hana Hynštová 

   Mgr. Alena Repová 

   Mgr. Dana Pospíšilová 

   Mgr. Kateřina Gronichová 

   Doc. Ing. Karol Molnár, PhD. 

   Vlastimil Minařík 

   Petr Petlach 

 

Nepřítomni: 1 (Mgr. Radka Kokojanová)  

 

Pozvaní hosté:  ředitel školy Mgr. Ondřej Dostalík, zástupkyně ředitele Mgr. Jitka Grossová  

 

Školská rada je usnášení schopná. 

 

 

Body jednání: 

 

1. Představení nového personálního obsazení školy – seznámil Mgr. Dostalík  

 

2. Změny v Jednacím řádu Školské rady při ZŠ a MŠ Kanice 

 

3. Schvalování dokumentů školy 

a) Školní vzdělávací program ZV Otevřená škola 

b) Školní vzdělávací program Školní družiny při ZŠ a MŠ Kanice 

c) Školní řád ZŠ a MŠ Kanice 

d) Výroční zpráva školy za školní rok 2015/2016 

 

4. Stav školy 

Technické úpravy a přestavby provedené od posledního jednání Školské rady 

 

5. Dopravní situace před školou 

Zpomalovací práh před školou, který měl být zhotoven v tomto školním roce, stále není realizován. 

Opětovně upozorňujeme na nebezpečí, kterému jsou denně vystaveni žáci naší školy. 

 

6. Volná diskuze 

  

Závěr: 

Školská rada schvaluje Jednací řád Školské rady při ZŠ a MŠ Kanice 

Školská rada schvaluje ŠVP ZV Otevřená škola 

Školská rada schvaluje ŠVP ŠD 

Školská rada schvaluje Školní řád ZŠ a MŠ Kanice 

 

Poděkování panu řediteli a členům školské rady. 

Ukončení 26. zasedání ŠR 

 

  



Zápis četli: Ivona Ondráčková   …............................................... 

  Mgr. Radka Kokojanová  …............................................... 

  Hana Hynštová   …............................................... 

  Mgr. Alena Repová   …............................................... 

  Mgr. Dana Pospíšilová  …............................................... 

  Mgr. Kateřina Gronichová  …............................................... 

  Doc. Ing. Karol Molnár, PhD. …............................................... 

  Vlastimil Minařík   …............................................... 

  Petr Petlach    …............................................... 

 

       …............................................... 

       Zápis provedla Hana Hynštová 

 

 

 V Kanicích dne 30. 8. 2016 


